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HFIU— &No. A% (%) BT (%) FRIMR (%)
REE BB RN UiES BB RN g BB IRINER
B2001 726 0.0 27.4 79.7 0.0 20.3 71.6 0.0 28.4
B2002 735 0.0 26.5 80.9 0.0 19.1 736 0.0 26.4
B2003 65.8 0.0 34.2 67.6 0.0 32.4 70.0 0.0 30.0
B2004 55.2 0.0 44.8 50.1 00 49.9 65.0 0.0 35.0
B2005 36.0 0.0 64.0 18.5 0.0 81.5 54.4 0.0 456
B2006 262 0.0 738 7.8 00 922 447 0.0 55.3
B2007 757 0.0 243 82.3 00 17.7 755 0.0 245
B2008 71.4 0.0 286 75.3 0.0 247 73.3 0.0 26.7
" B2009 64.5 0.0 355 64.2 0.0 35.8 69.3 0.0 30.7
B2010 56.9 0.0 43.1 51.4 0.0 486 66.4 0.0 336
B2011 378 0.0 62.2 222 00 778 539 0.0 46.1
B2012 307 0.0 69.3 93 0.0 90.7 52.0 0.0 48.0
B2013 730 0.0 27.0 752 00 248 736 0.0 26.4
B2016 67.2 0.0 32.8 75.1 0.0 24.9 69.9 0.0 30.1
B2017 722 0.0 27.8 79.4 00 206 739 0.0 26.1
B2020 63.4 0.0 36.6 66.7 0.0 333 68.8 0.0 31.2
B2021 496 0.0 50.4 55.7 0.0 443 51.0 0.0 49.0
B2022 33.0 0.0 67.0 33.3 0.0 66.7 35.6 0.0 64.4
B2023 74.4 0.0 256 73.6 0.0 26.4 756 0.0 24.4
B2024 64.2 0.0 35.8 56.1 0.0 43.9 711 0.0 289
AEY Yy B2025 63.9 0.0 36.1 56.6 0.0 43.4 71.2 0.0 289
B2026 445 0.0 55.5 39.9 0.0 60.1 49.2 0.0 50.8
B2027 214 0.0 79.0 15.8 00 84.2 258 0.0 74.2
B2102 60.9 0.0 39.1 58.3 0.0 41.7 67.1 0.0 329
B2103 327 0.0 67.4 282 0.0 71.8 358 0.0 64.2
B2104 206 0.0 79.4 15.3 0.0 84.7 245 0.0 755
By KT A2 B2105 13.4 0.0 86.7 9.4 0.0 90.6 16.1 0.0 83.9
B2106 60.3 0.0 39.7 59.8 00 40.3 64.1 0.0 359
B2107 251 0.0 74.9 230 0.0 770 26.9 0.0 731
B2108 12.1 0.0 87.9 92 0.0 90.8 14.2 0.0 85.8
CEECE RS B2109 305 54.7 14.8 36.5 54.8 87 27.3 588 14.8
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74535 74550 74575950 74535 94550 94595950 C z 45
iz || v 55y
2B |45 | O |2BA |45 | 00 |2FA(45° | 00 (2B |45 | O |2FA| 45 | O (2|45 | O 35 50
B2001 |0.32 |0.45[061|032|0.46|061|029|045|061 036|051 |069|0.37|052|069 033|051 069
B2002 |0.31|0.45|060|032|0.45|0.61|029|044 | 061|036 051|069 036|051 069|033 050|069
B2003 |0.35|0.47 | 061|036 | 047|061 |033|047 | 061|040 054|069 040|054 |0.70 | 0.37 | 0.53 | 0.69
B2004 |0.40|050|061|041|050|062|038|050|062|046|057|0.70| 046|057 070|044 057|070
B2005 |0.49 | 055|062 | 049 | 055|062 | 048|055 | 062|056 |063|0.71 | 056 | 063 | 0.71 | 0.54 | 0.63 | 0.71
B2006 | 053 |0.58 | 0.62 | 0.53 | 0.58 | 0.63| 0.52 | 0.58 | 0.63 | 0.60 | 0.65 | 0.71 | 0.60 | 0.66 | 0.71 | 0.59 | 0.65 | 0.71
B2007 | 0.30 | 0.44 | 0.60 | 0.31 | 0.44 | 0.61 | 0.27 | 0.44 | 0.61 | 0.35| 0.50 | 0.69 | 0.35 | 0.50 | 0.69 | 0.31 | 0.50 | 0.69
B2008 | 0.34 | 0.46 | 0.61 | 0.34 | 0.47 | 0.61 | 0.31 | 0.46 | 0.61 | 0.39| 0.53 | 0.69 | 0.39 | 0.53| 0.70 | 0.35 | 0.53 | 0.69
sy, | B2009 |036] 047|061 036|048 061 0.33| 047 | 061|041]054]069]041]054|070] 038|054 070] o -
B2010 | 040 | 0.50 | 0.61 | 0.40 | 0.50 | 0.62 | 0.37 | 0.50 | 0.62 | 0.45| 0.57 | 0.70 | 0.45 | 0.57 | 0.70 | 0.43 | 0.56 | 0.70
B2011 | 048] 0.55| 062|048 0.55|0.62| 047 | 055|062 | 055|062 | 0.71 | 055| 0.62| 0.71 | 0.53| 0.62 | 0.71
B2012 | 051| 057|062 | 051|057 | 0.63| 050|057 | 062 | 058|064 |0.71|0.58| 0.65| 0.71 | 0.57 | 0.64 | 0.71
B2013 | 032 0.45| 061|032 045|061| 029|045/ 061 | 036|051 |069]036|051|069|033| 051|069
B2016 | 0.35| 0.47| 061 | 0.35| 0.47| 0.61| 0.32| 0.46 | 061 | 0.39| 0.53 | 0.69| 0.39 | 0.53| 0.70 | 0.36 | 0.53 | 0.69
B2017 | 0.32|045|061|032|045|061|029|045|061|037| 051|069 0.37|052| 069|033 0.51| 0.69
B2020 | 0.36| 0.48| 0.61| 0.37| 0.48| 0.61| 0.34| 0.48| 0.61| 0.41 | 0.54| 069 0.42| 0.55| 0.70| 0.39 | 0.54| 0.70
B2021 | 0.43| 052 0.62| 043| 052|062 | 0.41| 051 | 0.62| 0.48| 0.59| 0.70 | 0.49| 0.59 | 0.70| 0.46 | 0.58 | 0.70
B2022 | 050| 0.56| 0.62| 0.50| 0.56| 0.62| 0.49| 0.56 | 0.62| 057 | 0.63| 0.71] 0.57| 0.64| 0.71| 055 0.63| 0.71
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B2023 0.32 | 0.46 [ 0.61 | 0.32 | 0.46 | 0.61 | 0.28 | 0.46 | 0.61 | 0.36 | 0.52 | 0.69 | 0.36 | 0.52 | 0.70 | 0.32 | 0.52 | 0.70
B2024 0.37 | 0.48 | 061 | 0.37 | 0.49 | 0.62 | 0.34 | 0.48 | 0.62 | 0.42 | 0.55 | 0.70 | 0.42 | 0.55 | 0.70 | 0.38 | 0.55 | 0.70
A2y B2025 0.37 | 0.49 [ 0.61 | 0.37 | 0.49 | 0.62 | 0.34 | 0.48 | 0.62 | 0.42 | 0.55 | 0.70 | 0.42 | 0.56 | 0.70 | 0.39 [ 0.55 | 0.70
B2026 0.45|053| 062|045 | 0.53 | 062|043 | 053 |0.62|0.51 | 060 |0.70 | 0.51 | 0.60 | 0.70 | 0.49 | 0.60 | 0.70
B2027 055 |059|063|0.55| 0.59 | 0.63 | 0.54 | 0.59 | 0.63 | 0.62 | 0.67 | 0.71 | 0.62 | 0.67 | 0.71 | 0.62 | 0.67 | 0.71
B2102 0.38 | 048|061 |0.38| 049 | 061 | 035|048 | 061|043 | 0.55|0.69 | 043| 055| 0.70 | 0.40 | 0.55 | 0.70
B2103 050 | 0.56| 062|050 | 0.56 | 0.62| 049 | 0.56 | 0.62 | 0.57 | 0.64 | 0.71 | 0.57 | 0.64 | 0.71 | 0.56 | 0.64 | 0.71
B2104 0.55|059| 063| 055|059 |0.63| 054|059 |063|063|067|0.71|063| 067|071 | 062|067 | 0.71
B2105 058|061 [063|058|061|063|058|061|063|066|069|0.71|0.66|069|0.72| 065|069 |0.72
B2106 0.38|0.49|061| 038|049 | 062| 0.36| 049 | 0.61 | 0.43| 0.55| 0.70 | 0.43 | 0.56 | 0.70 | 0.40 | 0.55 | 0.70
B2107 053 |058|063| 053|058 |063|052| 058|0.63|060| 066 071 | 0.61|066| 0.71 | 0.59 | 0.66 | 0.71
B2108 058|061|063| 058|061 |0.63|0.57|061|063|066|069|0.72| 0.66| 069| 0.72| 0.65| 0.69 | 0.72
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HIADH — — 16,839 1,559 — 46,043 — 713 —
P B2003 (GE## 2 5 v b) 10,717 992 —36% 29,303 —16,740 453 —260
o B2001 (GE#H 2 F v ) 10,443 967 —38% 28,553 —17.490 442 =271
— B2003 GEM A5 » ) 10,210 945 —39% 27,918 —-18,125 432 —281
B2001 GE#Z 5 b) 9,863 913 —41% 26,967 —19,076 a7 —296
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1 GEHAS N B 5] E &R
—fE 2 F b 24535 B2005 GEZAZ T )

[ G =T # DAZy bR E 2 71,
AZy b RIERE210.7C.
EN~DBDFTARIGEET.

23y b RERES9.5°C A5y hRERE3S.8C

43

=MW HIE



44

BT — 2

| 745750 S 4
S NIIE A A— (B2001)

%3

FWNICHFBERNO LA A—Y

Pk

LSt

D F RS e

JIS R3106 [MRAZALDE @ H - AR B % - B4 BT RO %)
FHoLAMEE D ST, 259D AQ T ik TORE .

IHEC, St
ARG R 5 1 800 ~ 2100nm

0 M i

Aok (RR) LA

$J-; KTDERIEEH IR T LILEDYIaL—2avEKRTY,

IESTSDIFH,
IDENERROIEHN TEET.

GEASTSY

’(B2001)

2Zvh(izd) D
I—FR»6D%k
Wnrbzea,

GEZIIY

AZv M (idh) X

I3 B M BE (B S BES3 : p) H B S tF

JIS A2103 [# R U F 7 OB Ak — H 4 AR IF RO FHT ) (CHEHLL — 0% B0

FARLER A LA D L BRI (0722 M) A4 #ME R e,
R AN — IR BIRE TF A3+ A6+3mmE 7 v I IR A Ay S DR

MYTSATIAAAZY ME ERBISOHABERRADSH. BHEF,

(B E R U) B &N

JIS A4710 [ By Sk RE A BRI | B LB L BB IR e ko — iR
B # S AR LR W2 A ADE LIRS R R T,

— IR H S AR — AR A 5 A3+ A6+3mmE 7 v IR 8 Ay v DK
- — e Sy 18
8% 7 B 5 S 1
<vlal—vavifh>
=3
#HIER HEE ESiRE] AR &
- TRBOL 7N F 3 - . - ZREFERRAFEHA IO 5 A [LESCOM-
BRERE | Gopao RIRET BT T Nichibeil
BRK B{fi: 29.53 M/kWh o EFNT FERAEETIL(4LDK)., VEXTIL—A(20.5m)
CO: | 0.457ke/kWh BATA | WES T A (B+AGIm) g
B RE
= Az e i—L
RERE 2w | emRUEBa s AGOR)
i A 287 CikES0%. BBE - 20CI2ES0%
wagap | PEEBE | AP : 28CRES0%, BE  20CRES0X
25 51-1| 6~ O 12~ 1485, 16 ~ 2215
FSARBIER IR BE AR (R 88) : 2. Ak (KM - 2. 'R : 288

L} [—F&FEE]

0 i 1500 7 4% 1

BENCTRMUD GRS 7RG, FoRZELIzA2
FEAMIY Y -7 574 —12LAE,

£tPER RE
# 7 AEANORITEE 500W/mi
ATIRGTAUNERE | 28T
MR FRMSA HiRlE
HZA 3mmiZEPR
TIALREH ST ZADIERE #70mm

| ENBEAA-CHE &0
J=vD EsL] AE

HHIOI 54 INTEGRA#BINIRIES S 2 L—2 3 >V 7 k Lumicept
B 12/21 (% F)
B RE
B EF

EEOSHA £
TS3ALRYAX W2990mm x H1700mm

HEFRUEICE S GHHEZARNGHREICTRLELDTEHRDMRERIETZLOTIESVELA,




